
 1

 

Comune di Marineo 

 Prov. Palermo 
 -----.------ 

 

 

 

 

 

 

DETERMINA    DEL     RESPONSABILE  

DEL SERVIZIO ATTIVITA’  SOCIO- CULTURALI 

 

 

N. 190    del  09.09.2010 
 

 

 

OGGETTO: Impegno spesa e liquidazione per un punto luce in 

Piazza Inglima in occasione della sagra della salsiccia   

 
      L’anno duemiladieci, il giorno nove  del mese di Settembre, in Marineo, presso la 

sede del  Comune di Marineo, il sottoscritto Antonino Scarpulla  nella qualità di 

Responsabile del Servizio Attività socioculturali del  Comune di Marineo, ha adottato 

il presente provvedimento 

 

                                                                        IL FUNZIONARIO RESPONSABILE 

                                                                                      Dr. Antonino Scarpulla 

 

 

 

 

Visto di regolarità contabile ai sensi dell’art. 33 del vigente regolamento di Contabilità 

 

 

Marineo li,                                                                            IL Responsabile del Servizio Finanziario 

                                                                                                    (D. ssa Giovanna Lo Piccolo) 

 
 

 

 

 



 2

 OGGETTO: Impegno spesa e liquidazione per un punto luce in Piazza Inglima in occasione della 

sagra della salsiccia.  

 

 

 

Il Responsabile del Servizio 

 

 

Vista la nota dell’Associazione “Sotto la Rocca” acclarata al prot. 12957/2010  con la quale 

chiede  per giorno 10 settembre p.v.  un punto luce in Piazza Inglima in occasione della II Edizione 

della sagra della salsiccia  che sarà allietata da uno spettacolo musicale  per intrattenere i numerosi 

forestieri che verranno per tale manifestazione; 

 Vista  l’offerta  dell’ENEL  pervenuta in data 09.09.2010   di € 125,72; 

Che occorre provvedere all’impegno di spesa che ammonta ad €  125,72 IVA compresa; 

Visto lo statuto del Comune di Marineo; 

Visto il bilancio del c.e.; 

Visto il vigente regolamento di contabilità comunale; 

  

 

 

DETERMINA 

 

 

Impegnare la complessiva somma di € 125,72 IVA  compresa   sul cap. 904  “Promozione 

immagine di Marineo” che presenta sufficiente disponibilità; 

Provvedere alla liquidazione  della somma di € 125,72 all’ENEL  tramite l’allegato 

bollettino che fa parte integrante   

 

 

 

 

 

 

                                                                                               Il Responsabile del Servizio 

                                                                                                  Dr. Antonino Scarpulla 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3

 

AFFISSA ALL’ALBO PRETORIO IL_____________ 

 

 

DEFISSA IL__________________ 

 

 

 

 

 

                                                                                      IL MESSO 

 

                                                                                            _____________________________ 

 

________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

IL SEGRETARIO Comunale 

 

 

 

        CERTIFICA 

 

 
Su conforme  relazione del messo incaricato per la pubblicazione degli atti, che la presente 

determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per quindici giorni consecutivi 

a decorrere dal giorno festivo senza opposizioni o reclami 

 

 

Marineo li_____________ 

 

 

 

 

                                                                                                    IL SEGRETARIO COMUNALE 

                                                                                                          (Dr. Antonino Macaluso) 

 

 
 

 

 

 


